檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大華學校財團法人大華科技大學　函

地址：新竹縣芎林鄉大華路1號

聯絡人：黃瓊葳

電子信箱：wei0228@tust.edu.tw

聯絡電話：(03)5927700#2307

傳真電話：(03)5923347

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年6月3日

發文字號：華學字第1050005149號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請自行至網頁下載：http://osa.tust.edu.tw/files/14-1005-30196,r179-1.ph

p

主旨：敬請貴府協助轉發所屬高中、國中、國小周知，並給予參

加學生公假，請查照。

說明：

一、本校辦理2016創意領導發展營，歡迎各校鼓勵學生踴躍報

名參加，活動辦法如下：

二、活動時間：

(一)國小組:各列車限收國小三(含)至六年級40名。

第一列車:105年07月04日(一)～07月08日(五)，五天四夜

。

第二列車:105年07月18日(一)～07月22日(五)，五天四夜

。

(二)國中、高中組:各列車各招收40名。

第一列車:105年07月11日(一)～07月15日(五)，五天四夜

。

第二列車:105年07月25日(一)～07月29日(五)，五天四夜

。

7

1050105548

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/06/03

■■■■■■■

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、活動地點：大華科技大學

四、活動經費：參加學員每人酌收新台幣9,600元整，含行政

費、膳食費、場地費、住宿費、活動材料費及保險費等。

五、報名方式：

(一)紙本報名

(二)活動費用請以郵政匯票方式繳交，抬頭註明：「大華學

校財團法人大華科技大學」；報名表及家長同意書連同

報名費(請至郵局買匯票)並以掛號寄出。未寄匯票者恕

不受理報名。

(三)郵寄地址：新竹縣芎林鄉大華路一號(學務處-課服組

黃瓊葳小姐收)

六、針對本活動若有任何問題，請洽本活動窗口:學務處-課服

組 黃瓊葳小姐03-5927700#2307、0934-168653。

正本：花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北

市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗

栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣政

府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：本校學務處課外活動與服務學習組 2016-06-03
11:56:44

校長 李右婷